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املاک ایده ال از افراد مبتدی و باسابقه 
جهت مشاوراملاک همکاری دعوت به عمل 

می آورد، متقاضیان باشماره ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴ 
یا۰۹۳۶۰۸۸۲۸۵۵ تماس حاصل نمایند.

منشی عصر
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره ۰7۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

رستوران شیرین پلو :  انواع غذای ایرانی 
آدرس : شهرک صدف بازارچه گلستان 

شماره تماس : ۴۴۴۴۳۰7۳-۴۴۴۴۳۰7۲

کترینگ بیرون بر شاندیز 
منو متفاوت ، کیفیت عالی بهشت شاندیز 

۰۹۰۲۰۰۹۸۰۲۴

رستوران اکبر جوجه اصل گلوگاه در 
نزدیکی شماست طعم نوستالژی و کیفیت 
عالی تخفیف ویژه برای کیشوندان عزیز 

پیک رایگان ۰۹۱۱۴۸۸۰۰۲۰

نگهداری و مراقبت  شبانه روزی
 از واحد مسکونی یا تجاری شما 

در هر نقطه از ایران   ۰۹۳۸۴۶۴۱۰۶۲

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
۰۹۳۴7۶۹۳۶۲۴ رضایی

مزایده غرفه تجاری
یک باب مغازه با کاربری تجاری به مساحت 
350متــر مربع واقع در خیابان نیایش نبش 
کوچه شــهید تابش بــه بالا ترین قیمت 
پیشــنهادی به صورت اجاره سالیانه واگذار 
گردد. متقاضیان جهت هماهنگی به شماره 
09347698589 با آقای شــهرکی تماس 

حاصل فرمایند.

تاسیسات ساختمانی کریمی 
۰۹۳۴7۶۹۴7۴۴

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، 
انواع عرقیجات، داروهای گیاهی،گردو 
باپوست ومغز گردو تویسرکان،بادام 

درختی باپوست ومغز بادام، شیره انگور 
ملایر،ارده بروجرد و ...

آدرس:پارس خلیج فارس ، کوچه بابونه
شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳

۰۹۳7۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

رستوران

 

حمل بـار
 

عطـاری

 

نگهداری از 
واحد مسکونی

 

خدمـات

 

استخـدام

 

عرضه قارچ

 

اجاره غرفه

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان 
بدون واسطه )تحویل در محل(

تلفن سفارش: ۰۹۳۴7۶۹۲۴۹۶ 4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

    گــروه حوادث  -   مــرد بی گناه فقط به دلیل اینکه 
همسرش عاشق مرد دیگری بود جان خود را از دست 

داد.
مــدت ها بود که به اختلافات خانوادگی دامن می زد تا 
از شوهرش طلاق بگیرد. او قبل از آن که با پسرعمه اش 
ازدواج کند با یکی از جوانان هم روســتایی اش ارتباط 
داشت ولی زمانی که مرتضی به خواستگاری آمد پای 
سفره عقد نشست و زندگی مشترک خود را با پسرعمه 

اش آغاز کرد.
این درحالی بود که مصطفی دست بردار نبود و همچنان 
سعی داشــت به ارتباط شیطانی خود با او ادامه دهد تا 
این که سکینه و شوهرش برای ادامه زندگی مشترک به 
مشهد مهاجرت کردند اما ارتباط مصطفی با او به فضای 
مجازی تلگرام کشید در حالی که سکینه صاحب فرزند 
پسری نیز شده بود به بهانه های مختلف با مصطفی قرار 
می گذاشت و در مشهد یا روستای محل اقامت پدر و 
مــادرش به دیدار او می رفت تا این که مرتضی متوجه 

ماجرا شد.
او بــرای آن که از آبروریزی خانوادگی جلوگیری کند 
تلاش کرد تا بدون درگیری و رسوایی همسر ۲۰ ساله 
اش را طلاق بدهد اما شرط کرد که به هیچ وجه حضانت 
پسر کوچک را به همسرش نخواهد داد. همین موضوع 
به اختلافات خانوادگی شدت بخشید چرا که سکینه هم 
ادعا می کرد فرزندش را دوست دارد و باید سرپرستی 
او را به عهده بگیرد! سکینه برای آن که به خواسته شوم 
خود برسد به هر حیله و ترفندی متوسل می شد تا این 

که ماجرای قتل همســرش را با »مصطفی - خ« درمیان 
گذاشت. افکار پلیدی ذهن او را  درگیر کرده بود. چندین 
نقشه شیطانی را برای قتل بی سروصدای شوهرش به 
همراه مصطفی )جوان ۲۳ ســاله( طرح کرد اما موفق به 
اجرای آن نشــدند تا این که روزی »قتل مسلحانه« در 

ذهن او نقش بست!
ســکینه با ترغیب های شــیطانی جوان ۲۳ ساله وارد 
ماجرای خطرناکی شده بود که قصد داشتند با شیوه ای 
بــی رحمانه  جان مرد بی گناهی را بگیرند و کودکی را 
از داشــتن پدر محروم کنند. بالاخره طراحی این نقشه 
هولناک به پایان رسید و مصطفی برای خرید سلاح به 
گالیکش رفت چرا که از طریق تلگرام با فروشنده سلاح 
در شهرهای شمالی کشور قرار گذاشته بود. طولی نکشید 
که مقدمات این جنایت وحشتناک تگزاسی فراهم شد.

دوازدهم آذر ســال ۹۸ بود که مصطفی به بهانه شرکت 
در مجلس عروسی یکی از دوستانش به سراغ برادرش 
در یکی از روســتاهای خراسان شمالی رفت و خودرو 
پژو پارس او را به امانت گرفت تا به ســبزوار برود اما 
او طبق نقشه سلاح وینچســتر را برداشت و به طرف 
مشهد حرکت کرد. مســتقیم به بولوار شهید فکوری 
)محل اقامت زوج جوان( رفت تا یک بار مسیر شلیک 
و فرار را طبق نقشه بررسی کند. وقتی همه چیز را آماده 
دید، اجرای جنایت تگزاسی را آغاز کرد. حدود ساعت 
۱۹:۳۰ بود که دوباره به خیابان شــقایق در بولوار شهید 
فکوری رسید. پلاک پژو پارس را مخدوش کرده بود و 

نقاب به چهره داشت تا شناسایی نشود.

از ســوی دیگر طبق نقشه شــیطانی، سکینه برخی از 
اطرافیانش را که آن شب مهمان او بودند به بهانه دیدار از 
مراکز تفریحی و زیارتی به بیرون از خانه کشاند تا زمانی 
که همســر ۲۵ ساله اش به منزل باز می گردد، کسی در 

آن جا نباشد.
دقایق به کندی سپری می شد و مهاجم نقابدار در افکار 
خود فرورفتــه بود که  ناگهان مرتضی را در حالی دید 
که با کلید در خانه را گشــود و قبل از آن که او بتواند از 
خودرو پیاده شــود به داخل منــزل رفت و در حیاط را 
بست. »مرتضی - ش« هراسان با سکینه تماس گرفت و 
باز هم از عقیم ماندن نقشه قتل مسلحانه خبر داد. با وجود 
این از سکینه خواست هر طور شده دوباره شوهرش را 
به بیرون از منزل  بکشاند. در این هنگام فکر پلید دیگری 
به ذهن زن ۲۰ ساله رسید. او بلافاصله گوشی تلفن را 
برداشت و با شوهرش تماس گرفت. او مدعی شد برای 
تهیه شــام مهمانان و صبحانه آنان نیاز به خرید شیر و 
سیب زمینی و پیاز دارد و از همسرش درخواست کرد 
هرچه سریع تر به خرید برود تا قبل از آن که با مهمانان 

به خانه برسد!
مرتضی هم بی خبر از حادثه تلخی که انتظارش را می 
کشد، بی درنگ از خانه بیرون زد و به آن سوی خیابان 
رفت و از خواربارفروشی محله خرید کرد. در این لحظه 
مهاجم مسلح که او را زیر نظر داشت از خودرو پیاده شد 
و در حالی که اسلحه وینچستر را در دست می فشرد به 
سمت مرتضی رفت که به چند قدمی خانه اش رسیده 
بود. او فریاد زد »وایســتا، وایســتا!« و به محض این که 

مرتضی به عقب بازگشت ناگهان صدای شلیک های 
هولناک در فضا پیچید و جوان ۲۵ ســاله نقش بر زمین 
شــد. دقایقی بعد در حالی نیروهای امدادی و پلیسی با 
تماس اهالی به محل حادثه رسیدند که حوضچه ای از 
خون تشکیل شد و جوان ۲۵ ساله دیگر نفس نمی کشید.

با گزارش این جنایت وحشــتناک بــه مقام قضایی، 
بلافاصلــه قاضی کاظم میرزایی )قاضی ویژه قتل عمد 
در زمان وقوع حادثه( عازم محل شد و به تحقیق در این 
باره پرداخت. قاضی وقت شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد براساس تجربیات قضایی، دستورات 
ویژه ای را برای شناســایی مهاجم نقابدار صادر کرد و 
بدین ترتیب گروه ویــژه ای از کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی با هدایت سرهنگ کارآگاه 
جواد شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
ماموریت یافتند تا بررســی های گسترده ای را در این 

باره آغاز کنند.
آنــان پس از حدود یک مــاه فعالیت های اطلاعاتی و 
تحقیقات محرمانه به سرنخ هایی از یک ارتباط شیطانی 
رسیدند و بررسی های خود را در این خصوص متمرکز 
کردند. از سوی دیگر نیز بازبینی دوربین های ترافیکی 
ردی از یــک خودرو پژو پارس ســفید رنگ را نمایان 
ساخت که روز وقوع جنایت با پلاک دستکاری شده در 

محل حادثه پارک بود.
با این بررسی های پنهانی، همسر ۲۰ ساله  متهم نیز به طور 
غیرمحسوس تحت نظر پلیس قرار گرفت و مشخص 
شــد که بعد از جنایت، به منزل پدری خود در یکی از 

روســتاهای خراسان شمالی رفته است. از طرف دیگر 
با لو رفتن پلاک اصلی پژو پارس هم مشخص شد که 

مالک آن در همان روستا حضور دارد.
بنابراین کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضــوی با انجام یکســری تحقیقــات و رصدهای 
اطلاعاتی متوجه شــدند که برادر مالک خودرو همان 
فردی است که در فضای مجازی با سکینه ارتباط دارد 
به همین دلیل و با  دســتور قاضی میرزایی، کارآگاهان 
به خراســان شمالی رفتند و »مصطفی - خ« را در یک 
کارگاه بلوکه سازی دستگیر کردند. آنان دقایقی بعد هم 
حلقه های قانون را بر دســتان سکینه گره زدند که در 

منزل پدرش به سر می برد.
با انتقال متهمان به مشــهد، مصطفی به قتل مســلحانه 
»مرتضی - ش« با انگیزه ارتباط شــیطانی با همسر وی 
اعتراف کرد و بدین ترتیب این پرونده جنایی با صدور 
کیفرخواست، به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک خراسان 
رضوی ارسال شد. قضات دادگاه پس از چندین جلسه 

محاکمه که به ریاست یکی از قضات با تجربه دادگستری 
خراسان رضوی برگزار شد. با استناد به دلایل محکمه 
پسند و انکار ناپذیر رای به قصاص نفس »مصطفی - خ« 
دادند و او را به جرم ارتباط نامشــروع نیز به تحمل ۹۹ 

ضربه شلاق محکوم کردند.
همچنین براســاس رای دادگاه، سکینه متهم ردیف 
دوم نیز به تحمل ۱۵ ســال زندان و ۹۹ ضربه شلاق 
محکوم شــد که این رای به تایید دیوان عالی کشور 

هم رسید.
با ارســال پرونده  به اجرای احکام دادسرای عمومی و 
انقلاب مشــهد و با فراهم شدن مقدمات اجرای حکم 
قصاص نفس، متهم ردیف اول این پرونده ســپیده دم 
روز چهارشــنبه گذشــته در زندان مرکزی مشهد پای 
چوبه دار رفــت و در حضور قاضی  اجرای احکام، به  
مجازات رسید تا فرجام شلیک شیطانی او بار دیگر درس 
عبرتی برای افرادی باشد که نقشه های شومی را در سر 

می پرورانند.

نقشه شوم زن جوان برای قتل همسرشنقشه شوم زن جوان برای قتل همسرش

بمبگذاری در جنوب تهران بعد از قتل مسلحانه در جشن عروسیبمبگذاری در جنوب تهران بعد از قتل مسلحانه در جشن عروسی
گروه حوادث  -   متهم به قتل با کار گذاشتن تی ان تی دست 
ســاز در خودرو یک جوان ایلامی، در آخرین بازجویی اتهام 

خود را انکار کرد.
۱۲ بهمن ماه سال گذشته، انفجار خودرو پرشیا در یکی از خیابان 

های کیانشهر منجر به قتل جوانی به نام سعید شد.
با توجه به اینکه بررسی ها نشان می داد تی ان تی دست ساز به 
خودرو بسته شده بود رسیدگی به پرونده در شعبه سوم دادسرای 
جنایی تهران در دستور کار بازپرس ساسان غلامی قرار گرفت.

در ادامه تحقیقات مشخص شد که سعید ۲ سال قبل در پرونده 
قتل مرد میانســالی در ایلام بازداشت شده اما ۸ ماه بعد به قید 

وثیقه از زندان آزاد شد.
با توجه به اینکه فرزند مقتول قبلا در دادگســتری ایلام تهدید 
کرده بود که در صورت آزادی مظنون به قتل پدرشــان او را به 
قتل می رساند، به عنوان متهم پرونده بازداشت شد و همچنین 

شوهرخواهر متهم به عنوان همدست او دستگیر شد.
متهمان در آخرین جلسه بازجویی اتهام خود را انکار کردند و 

گفتند در قتل سعید نقشی ندارند.
در ادامه گزارش گفتگو با متهم به قتل را بخوانید.

من قاتل پدرم را نکشتم!
چند سال داری؟ ۲۳ سال

گفتی اتهام قتل را قبول نداری،در مورد این ادعایت توضیح بده.
من کابینت ســاز هستم.روز حادثه در حال خرید ابزار و یراق 

بودم.برادرم با من تماس گرفت و گفت سعید در ماشین خودش 
سوخته است.من ابتدا گمان کردم که یک سانحه رخ داده است 
اما بعد متوجه شــدم که به خودرو سعید تی ان تی دست ساز 

بسته بودند.
چرا به تو مظنون شدند؟

چون سعید قبلا به اتهام همدستی در قتل پدرم بازداشت شده 
بود.می گویند که من تهدید کردم اگر آزاد شود او را می کشم.اما 

من تهدید نکردم و روحم هم از قتل سعید خبر ندارد.
چرا پدرت به قتل رسید؟

برادر من عاشــق دختری بود که پدرم با ازدواج آنها مخالفت 
کرد.آن دختر هم با یک مرد دیگر نامزد کرد اما بر سر مسائلی به 
اختلاف برخوردند و پدر آن دختر نامزدی دخترش با آن فرد را 

بر هم زد.بعد دوباره برادر من به خواستگاری رفت و با آن دختر 
ازدواج کرد اما خانواده نامزد قبلی آن دختر از برادرم و خانواده 
کینه به دل گرفتند.می گفتند برادر من از قبل عاشق بوده و لابد 
نامزدی به همین دلیل به هم خورده است.بالاخره شب عروسی 
برادرم در ایلام، دو ناشناس برای انتقام گیری با اسلحه به خانه 
ما حمله کردند و با شلیک پدرم را به قتل رساندند.بعد هم سعید 
به عنوان یکی از مظنونین پرونده دستگیر شد.او با نامزد قبلی آن 

دختر نسبت فامیلی داشت.اما منکر اتهام بود.
موقع دستگیری اسلحه کلاشینکف از تو کشف شد؟

بله.من برای دفاع از ناموس اسلحه حمل می کردم!
بنــا بر این گزارش، متهمان برای تحقیقات بیشــتر در اختیار 

ماموران پلیس آگاهی تهران قرار دارد.

گروه حوادث  -  فرمانده انتظامی شهرستان 
خمینی شــهر از دســتگیری زنی که با وعده 
ازدواج از کاربران شبکه اجتماعی اینستاگرام 
کلاهبــرداری می کــرد در عملیات مأموران 

پلیس فتای این فرماندهی خبر داد.
سرهنگ غلامرضا براتی گفت: در پی شکایت 
یکی از شــهروندان مبنی بر اینکه به صورت 
غیر مجاز از حساب بانکی وی سرقت شده، 
بررســی موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیــس فتای فرماندهی انتظامی شهرســتان 

خمینی شهر قرار گرفت.
او مــی گوید: در تحقیقــات صورت گرفته 
مشخص شــد شاکی در شــبکه اجتماعی 
اینستاگرام با زنی آشنا شده که با وعده ازدواج 
از او درخواســت پول کرد و وی هم مبلغ ۴۲ 
میلیون ریال به حسابش واریز می کند، اما پس 
از واریز وجه فرد مذکور دیگر پاســخ تماس 

هایش نداده است.
فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: 
مأموران پلیس فتا با رصد هوشــمندانه خود 
و جستجوهای تخصصی در فضای مجازی 

ســرانجام این زن کلاهبردار را شناسائی و با 
دستور مرجع قضائی نست به دستگیری وی 

اقدام کردند.
به گفته ســرهنگ براتی، یکی از ترفندهای 
کلاهبرداری اینترنتی این است که مجرمان، 
طعمه های خود را در شبکه های اجتماعی و 
چت روم ها شکار می کنن و با دادن وعده هایی 

مانند ازدواج، اطلاعات شخصی کاربران را 
به دست آورده و با تهدید از طعمه های خود 
اخاذی می کنند. پس به راحتی به افراد غریبه 
اعتمــاد نکــرده و در ورود بــه این فضا بی 
مهابا عمــل نکنید و در گفتگوهای اینترنتی 
بــا افرادی که آن ها را نمی شناســید ارتباط 

برقرار نکنید.

کلاهبرداری با فریب ازدواج در اینستاگرامکلاهبرداری با فریب ازدواج در اینستاگرام


